

# SGL Fulfillment & Distribution A/S

Jernholmen 49

2650 Hvidovre

CVR-nr. 40428224

## Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. april 2024

---

Henrik H. K. Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SGL Fulfillment & Distribution A/S Jernholmen 49 2650 Hvidovre
Hjemmeside	www.scangl.com
CVR-nr.	40428224
Hjemsted	Hvidovre
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Allan Dyrgaard Melgaard, formand Jørgen Agerbro Jessen Thomas Thellufsen Nørgaard Mads Drejer Clara Nygaard Holst Henrik H. K. Christensen
<b>Direktion</b>	Steen Søgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speditions- og transportvirksomhed og dermed beslægtet erhverv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 realiseret et resultat af primær drift på 7,6 mio. kr. (2022: -5,2 mio. kr.) og et resultat for året på 4,0 mio. kr. (2022: -5,2 mio. kr.). De i årsrapporten for 2022 oplyste forventninger til 2023 var et bruttoresultat på mellem 95 og 100 mio. kr. og et resultat efter skat i niveauet 0 mio. kr. Selskabet har i 2023 et bruttoresultat på 90,6 mio. kr. og et resultat efter skat på 4,0 mio. kr.

Trods fald i bruttofortjeneste på 10,0 mio. kr. i forhold til sidste år, har selskabet forbedret resultatet af primær drift med 12,7 mio. kr., hvilket skyldes besparelser på lønomkostninger og færre afskrivninger. Fald i bruttofortjeneste kan henføres til manglende aktivitet, som følge af faldende forbrugsmønstre.

Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 50,2 mio. kr. og en egenkapital på 14,6 mio. kr.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold som har påvirket indregning eller måling.

### Forventninger til fremtiden

For 2024 forventes et bruttoresultat på mellem 90-95 mio. kr. Det forventede resultat efter skat forventes ligge i niveauet 1 til 2 mio. kr.

### Vidensressourcer

Det er væsentligt for selskabet at fastholde og tiltrække kvalificeret medarbejdere for at kunne fortsætte væksten i selskabet.

### Risikoforhold og finansielle risici

Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveau. Moderselskabet Scan Global Logistics A/S styrer de finansielle risici i koncernen centralt og koordinerer likviditetsstyring, herunder kapitalfrembringelse. Moderselskabet Scan Global Logistics A/S følger en risikostyringspolitik, der opererer med en lav risikoprofil, således at valuta, rente og kreditrisici kun opstår med udgangspunkt i kommercielle forhold.

### Miljøforhold

Selskabet arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne i henhold til definerede mål. Selskabet følger koncernens definerede mål i forhold til at reducere CO<sub>2</sub>-udslippet i hele værdikæden i de logistiske løsninger i samarbejde med vores partnerskaber og tage ansvar for vores egen CO<sub>2</sub>-udledning (footprint). Målet er at reducere den interne CO<sub>2</sub>-udledning (fra bygninger m.v.) med 42% og den eksterne CO<sub>2</sub>-udledning (fra udførte transporter) med 51% før 2030 og opnå en nul CO<sub>2</sub>-udledning i 2050.

## Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således i tkr.:

	2023	2022	2021	2020	2019
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	208.209	213.377	201.444	123.493	44.000
Bruttoresultat	90.567	100.610	79.640	60.584	22.445
Resultat af primær drift	7.579	-5.157	-24.182	-759	-1.023
Finansielle indtægter	0	176	0	2	1
Finansielle omkostninger	-1.669	-1.526	-1.230	-745	-148
Årets resultat	4.012	-5.171	-20.122	526	-2.618
<b>Balance:</b>					
Investering i materielle anlægsaktiver	1.460	0	1.513	9.847	1.737
Anlægsaktiver i alt	10.502	8.346	17.619	22.126	12.357
Omsætningsaktiver	39.733	53.744	59.889	42.582	23.507
Aktiver i alt	50.235	62.090	77.508	64.708	35.864
Egenkapital i alt	14.627	10.615	-4.214	15.908	382
Langfristede forpligtelser	3.846	3.767	2.246	2.187	426
Kortfristede forpligtelser	18.284	42.208	79.476	46.613	34.622
<b>Nøgletal i %</b>					
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	32	-162	-344	6	-685
<b>Medarbejdere</b>					
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	156	158	124	79	42

\* 2019 omfatter perioden 8. april - 31. december 2019.

Sammenligningstal for 2019-2020 er ikke tilpasset efter implementering af IFRS 15 som fortolkning for indregning og måling af omsætning og IFRS 9 som fortolkning for nedskrivning på finansielle tilgodehavender. Havde hoved- og nøgletal for 2019-2020 været ændret ville det ikke have medført ændringer i årets resultat, omsætningsaktiver samt egenkapital.

Nøgletalsdefinition fremgår af afsnittet i anvendt regnskabspraksis.



## Resultatopgørelse

	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
Nettoomsætning		208.209	213.377
Direkte omkostninger		-107.961	-103.431
Andre eksterne omkostninger		-9.681	-9.336
<b>Bruttoresultat</b>		<b>90.567</b>	<b>100.610</b>
Personaleomkostninger	1	-80.639	-96.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.349	-8.781
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>7.579</b>	<b>-5.157</b>
Finansielle indtægter		0	176
Finansielle omkostninger	2	-1.669	-1.526
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.910</b>	<b>-6.507</b>
Skat af årets resultat	3	-1.898	1.336
<b>Årets resultat</b>		<b>4.012</b>	<b>-5.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	4		
Overført resultat		4.012	-5.171
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.012</b>	<b>-5.171</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
<b>Aktiver</b>			
Software	5	131	176
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>131</b>	<b>176</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	146	2.247
Indretning af lejede lokaler	7	1.257	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.403</b>	<b>2.247</b>
Deposita		8.968	5.923
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.968</b>	<b>5.923</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.502</b>	<b>8.346</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.583	35.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.091	10.267
Udsudte skatteaktiver	8	2.411	2.149
Tilgodehavende selskabsskat		647	2.770
Andre tilgodehavender		2.726	2.379
Periodeafgrænsningsposter		79	67
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.537</b>	<b>53.451</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.196</b>	<b>293</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>39.733</b>	<b>53.744</b>
<b>Aktiver</b>		<b>50.235</b>	<b>62.090</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	9	500	500
Overført resultat		14.127	10.115
<b>Egenkapital</b>		<b>14.627</b>	<b>10.615</b>
Andre hensatte forpligtelser	10	13.478	7.840
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>13.478</b>	<b>7.840</b>
Anden gæld		1.500	1.500
Indefrysningforpligtelse		2.346	2.267
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>3.846</b>	<b>3.767</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.727	7.148
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.159	28.679
Anden gæld		4.398	4.041
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.284</b>	<b>39.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.130</b>	<b>43.635</b>
<b>Passiver</b>		<b>50.235</b>	<b>62.090</b>
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	12		
Eventualforpligtelser	13		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	14		
Nærtstående parter	15		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>tkr.</b>	<b>tkr.</b>	<b>tkr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500	10.115	10.615
Årets resultat	0	4.012	4.012
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500</b>	<b>14.127</b>	<b>14.627</b>

Virksomhedskapitalen har været ændret 2 gange i 2020 med i alt nominelt DKK 200 og 1 gang i 2022 med i alt nominelt DKK 100 siden selskabets stiftelse.



## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>tkr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	70.550	86.620
Pensioner	5.399	4.944
Andre omkostninger til social sikring	1.102	414
Andre personaleomkostninger	3.588	5.008
	<b>80.639</b>	<b>96.986</b>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	156	158
Vederlag til selskabets direktion oplyses ikke med henvisning til ÅRL §98b, stk. 3. Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen i deres egenskab af bestyrelse.		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.533	1.457
Andre finansielle omkostninger	136	69
	<b>1.669</b>	<b>1.526</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-647	-2.770
Regulering af udskudt skat	-262	492
Regulering af skat vedr. tidligere år	2.807	942
	<b>1.898</b>	<b>-1.336</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	4.012	-5.171
	<b>4.012</b>	<b>-5.171</b>
<b>5. Software</b>		
Kostpris primo	2.402	2.402
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.402</b>	<b>2.402</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.226	-1.092
Årets afskrivninger	-45	-1.134
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.271</b>	<b>-2.226</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>131</b>	<b>176</b>

## Noter

	2023 tkr.	2022 tkr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	23.204	23.204
Afgang i årets løb	-5.057	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.147</b>	<b>23.204</b>
Af- og nedskrivninger primo	-20.957	-13.310
Årets afskrivninger	-2.101	-7.647
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.057	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-18.001</b>	<b>-20.957</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>146</b>	<b>2.247</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.460	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.460</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-203	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-203</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.257</b>	<b>0</b>
<b>8. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	2.149	2.641
Året regulering	262	-492
<b>2.411</b>	<b>2.149</b>	

Selskabets ledelse har indregnet et udskudt skatteaktiv på tkr. 2.411, hvilket primært er hidrørende fra midlertidige forskelle på immaterielle og materielle anlægsaktiver samt hensatte forpligtelser. Indregningen er sket med udgangspunkt i en forventning om realisation indenfor en periode på maksimum 3 år.

**9. Virksomhedskapital**

Aktiekapitalen består af 500.300 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

## 10. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser primo	7.840	0
Hensat for året	5.638	7.840
Andre hensatte forpligtelser ultimo	<b>13.478</b>	<b>7.840</b>

Forfaldstidspunkterne for andre hensatte forpligtelser forventes at blive:

0-1 år (kortfristet andel)	13.478	5.500
> 1 år (langfristet andel)	0	2.346
	<b>13.478</b>	<b>7.840</b>

Andre hensatte forpligtelser omfatter verserende sager samt reetableringsforpligtelse til vedligeholdelse af lejede lokaler.

## 11. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald 1-5 år tkr.	Forfald indenfor 1 år tkr.	Forfald efter 5 år tkr.
Anden gæld	1.500	0	0
Indefrysningforpligtelse	0	0	2.346
	<b>1.500</b>	<b>0</b>	<b>2.346</b>

## 12. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## 13. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernens øvrige danske selskaber samt med virksomhedens moderselskab SGL Holding I ApS, som er administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskatter m.v.

Selskabets aktier er pantsat til fordel for obligationsejerne i SGL Group ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber i koncernen for kreditfaciliteter i Jyske Bank.

Andre økonomiske forpligtelser i øvrigt:

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse med i alt t.kr. 39.726 (t.kr. 61.402 i 2022) i uopsigelige huslejekontrakter, hvor restløbetiden udgør 1-3 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler mv. på i alt t.kr. 317 (t.kr. 652 i 2022) med en resterende kontraktperiode på 1-5 år.

## 14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## Noter

### 15. Nærtstående parter

SGL Fulfillment & Distribution A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Scan Global Logistics A/S, Jernholmen 49, 2650 Hvidovre, cvr-moderselskabet nr. 14049673.

Skill Luxembourg Holdings S.á r.l, Luxembourg, ultimativt moderselskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SGL Group ApS, Hvidovre, som den mindste koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres på [https://www.scangl.com/media/dy1jw3gt/sgl-group\\_annual-report-2023.pdf](https://www.scangl.com/media/dy1jw3gt/sgl-group_annual-report-2023.pdf). Selskabet indgår i koncernregnskabet for SGL Holding ApS, som den største danske koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden.

Transaktioner med nærtstående parter.

SGL Fulfillment & Distribution A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>tkr.</b>	<b>tkr.</b>
Køb af serviceydelser fra modervirksomhed	11.935	14.989
Køb af serviceydelser fra andre koncernvirksomheder	17.582	14.953
Salg af serviceydelser til modervirksomhed	37.283	24.456
Salg af serviceydelser til andre koncernvirksomheder	19.437	11.593
Renteomkostninger til modervirksomhed	1.533	1.457
	<b>87.770</b>	<b>67.448</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.159	28.679
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	7.091	10.267
	<b>13.250</b>	<b>38.946</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Søgård

### Direktion

På vegne af: SGL Fulfillment & Distribution A/S

Serienummer: 508ba54c-68ec-47b0-a6b2-564dfee2a9bb

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-30 08:19:16 UTC



## Jørgen Agerbro Jessen

### Bestyrelse

På vegne af: SGL Fulfillment & Distribution A/S

Serienummer: 2c7393b3-a7e4-49f4-bb0a-e03d3d7eb929

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-30 08:37:47 UTC



## Clara Nygaard Holst

### Bestyrelse

På vegne af: SGL Fulfillment & Distribution A/S

Serienummer: 579411eb-85d0-4d37-a574-16e3b6d0c900

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-30 09:16:02 UTC



## Mads Drejer

### Bestyrelse

På vegne af: SGL Fulfillment & Distribution A/S

Serienummer: 353ac10a-6e02-4570-bc56-e7a4938efc6b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-30 13:19:54 UTC



## Thomas Thellufsen Nørgaard

### Bestyrelse

På vegne af: SGL Fulfillment & Distribution A/S

Serienummer: f891e6e5-a0bd-490d-a652-70c17d7db7b0

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-30 14:30:58 UTC



## Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen

### Dirigent

På vegne af: SGL Fulfillment & Distribution A/S

Serienummer: ebc0e3cd-4579-4e60-96f8-dcb28f472ce7

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-01 20:26:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen

### Bestyrelse

På vegne af: SGL Fulfillment & Distribution A/S

Serienummer: ebc0e3cd-4579-4e60-96f8-dcb28f472ce7

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-01 20:26:27 UTC



## Allan Dyrgaard Melgaard

### Formand

På vegne af: SGL Fulfillment & Distribution A/S

Serienummer: c2ae5d91-de60-4f71-bad2-75bab2424f14

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-02 10:22:19 UTC



## Thomas Just Svendsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3d6c0b5e-e2b5-402a-b137-dcb852ea1a21

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-02 11:13:52 UTC



## Henrik West Rohden Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: be28c3ef-63c3-4030-ab1f-5b23aee164af

IP: 89.101.xxx.xxx

2024-05-02 15:25:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: QQE08-Z4TZN-ZYW7L-23YHA-I7V45-7C1IK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**